SIENDO LAS NUEVE HORAS, CON QUINCE MINUTOS DEL DIECISIETE DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO, EN LA SALA BENITO JUÁREZ DEL CONCEJO UBICADA EN LA CALLE UXMAL 803 2° NIVEL, COLONIA SANTA CRUZ ATOYAC, ALCALDÍA BENITO JUÁREZ. C.P. 003310, CDMX, EL PRESIDENTE DEL CONCEJO Y ALCALDE DE BENITO JUÁREZ EL C. JAIME ISAEL MATA SALAS, DECLARÓ QUE NO HUBO QUÓRUM PARA LLEVAR A CABO LA PRIMERA SESIÓN ORDINARIA DEL CONCEJO 2024:

EL PRESIDENTE DEL CONCEJO DE LA ALCALDÍA BENITO JUÁREZ

JAIME ISAEL MATA SALAS

GAGINUDAS

LAS Y LOS CONCEJALES

PATRICIA ALFARO MORENO

ROMÁN CASTRO ESQUIVEL

ANTONIO DIONISIO ALCÁNTARA

ENRIQUE LÓPEZ-TAMAYO HUELGAS

KARINA MAGAÑA GUILLÉN

CRIS NORMAN MARTÍNEZ ARCHUNDÍA

XAVIER FERNANDO REVILLA BARRAGÁN

MARÍA ALEJANDRA REYES SHIELDS

ODET MARIANA RIVERA PINEDA

ALEJANDRA VIVANCO MENDOZA

ECORIDAD.

ESTA HOJA DE FIRMAS ES PARTE DEL ACTA DE LA 1º SESIÓN ORDINARIA DEL AÑO 2024. NÚMERO DE FOLIO <mark>OBJ-001-2024</mark>.



